

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Alimentarea cu energie electrica ЛЭП-0,4кВ

Valoarea de deviz 27 899,20 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	39,74	30,00	1 192,20
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,90	30,00	207,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	25,00	20,00
Total manopera						1 419,20

Materiale:

1.	0202	Cablu СИП-2А -3x25+1x35 mm2	m	50,00	31,67	1 583,50
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,38	38,00	14,44
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,80	25,00	70,00
4.	1223	Consola de ancer	buc	3,00	33,33	99,99
5.	13	Clema PC63F натяжной	buc	6,00	38,00	228,00
6.	1315	Separator de sarcina ВН32-63А	buc	1,00	88,56	88,56
7.	136	Banda F2007	m	7,00	11,50	80,50
8.	137	Screpa CF20	buc	7,00	3,80	26,60
9.	1377	Set - комплект промежуточной подвески	buc	2,00	25,00	50,00
10.	14	Clema pentru ЗП6	buc	2,00	25,00	50,00
11.	15	Clema ПС-1-1	buc	4,00	19,17	76,68
12.	22577-78251	Automat BA47-29 1P C20A	buc	1,00	29,35	29,35
13.	242525	Dulap BZUM-TF-63	buc	10,00	894,17	8 941,70
14.	253898	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,00	28,50	28,50
15.	25389842532	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	28,50	28,50
16.	2663102100015	Beton C15	m3	2,07	980,00	2 028,60
17.	32123	Descarcator ОПС-1	buc	1,00	1 357,50	1 357,50
18.	36	Contor electronic ZMR110 "LANDIS+GIR"	buc	1,00	4 240,00	4 240,00
19.	5151511515	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc	1,00	165,00	165,00
Total materiale de construcții						19 187,42

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,38	155,00	58,90
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia	h-ut	0,38	214,00	81,32

		gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)				
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	165,00	39,60
4.	031002	Autohidroascensor	h-ut	1,22	155,00	189,10
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,06	155,00	784,30
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,35	155,00	209,25
7.	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut	0,22	299,41	65,87
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	28,34	6,23
9.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	2,34	285,00	666,90
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,82	10,00	8,20
		Total utilaje de constructii				2 109,67

Total	Lei	23 249,33
Tva	20 %	4 649,87

Total deviz:

27 899,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)